第２号様式（館山市市民協働事業補助金交付要綱第７条第１項）

館山市市民協働事業補助金交付決定変更（中止・廃止）申請書

年　　月　　日

館山市長　　　　　　　　　様

住所

氏名　　　　　　　　　　㊞

法人その他の団体にあっては、
所在地、名称及び代表者職・氏名

　　　　年　　月　　日付け館市協第　　号で補助金の交付決定のあった館山市市民協働事業補助金について、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、館山市市民協働事業補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

記

１　補助対象事業名

２　変更（中止・廃止）内容
　　　□補助金交付決定額の変更
　　　　　　　交付決定額　　　　　　　　円
　　　　　　　変更申請額　　　　　　　　円
　　　　　　　差引増減額　　　　　　　　円
　　　□その他の変更
　　　　　　（内容）

３　変更（中止・廃止）理由

４　添付資料
（１）補助金等交付決定通知書の写し
（２）事業計画書（変更等の内容が比較できるもの）
（３）事業収支予算書（変更等の内容が比較できるもの）
（４）その他参考となる資料
[bookmark: _GoBack]-１５-